
Fagerborg Menighet 
 

 

 

 

 

Menighetsrådsmøter i fagerborg 2023-2027 

Tid:  3. desember 2024 kl.17.00 – 19.00 

Sted: Pilestredet 74, møterom 2.etasje.  

   

Andakt: Anders N. Harboe, holdes under middagen  
Protokoll: 

Navn   Funksjon   Tilstede 

Medlemmer   

Trine D. Mollan leder  

Finn Folke Thorp nestleder  

Vanja Strømstad medlem  

Inger Helene Enger medlem  

Marius A. Thoresen medlem (ikke fra start), 17.30 

Ingrid Lovise Ruud medlem  

Anne Elisabeth Kaldhol medlem  

Arne Vegard Scheie medlem  

Jostein M. S. Vevatne medlem  

Sunniva Gylver sokneprest (ikke fra start), 17.30 

Varaer   

Daniel Gaim varamedlem  

Anders N. Harboe varamedlem  

Harald H. Strand varamedlem  

Anders Hole Gjengedal daglig leder/ 

sekretær 

 

 

Forfall: 

Frank Grimstad medlem 

Pål Christian S. Njøstad varamedlem 

Ingvild Kristine Lysne varamedlem 

 

Møteleder: Trine D. Mollan 

 

Sekretær: Anders Hole Gjengedal  

 

Sak 73/24 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Se vedlegg til epost. 

Husk å ta opp lørdagsdåp under eventuelt 

Vedtak: «Innkalling og saksliste vedtas.» 

 

Sak 74/24 Godkjenning av protokoller fra menighetsrådsmøtet 06.11.24  

 Se vedlegg til epost.  

 70/24 Siste avsnitt før vedtak strykes. 

   

 Vedtak: «Protokollen godkjennes.» 

 

Sak 75/24 Møteplan  



  Forslag møteplan våren 2025. 

 Vurdere ukedag for MR møter og oppstartstid..  

  Onsdag 29. januar         

 Onsdag 12. mars (uke 11)      

 Onsdag 9. april  (uke 15, palmesøndag 13. april)   

 Onsdag 14. mai (uke 20)      

 Onsdag 11. juni (uke 24)      

 Møtene starter kl. 17.00, det blir mat fra kl. 16.45 

 NB 2. mars har MR seminar etter gudstjeneste. Sendes i Outlook av DL. 

 

  

 

 Vedtak: Menighetsrådet vedtok møteplanen.» 

 

Sak 76/24 Offeroversikt 

Se notat om ofringene i Fagerborg menighet i vedlegg 2.   

 

Vedtak: «Vi følger opp den gjeldende profilen, og ber soknepresten sette opp forslag 

til offerliste for 2025 i tråd med dette. Innspill til mulige nye mottakere for eksterne 

offer sendes sokneprest og daglig leder innen mandag 20. januar – gjerne med en svært 

kort begrunnelse. Listen vedtas i januarmøtet. Når det gjelder ofringene i januar, vedtas 

de nå i desembermøtet.  

5.januar: Menighetens arbeid for barnefamilier.  

12.januar: Areopagos.  

19.januar (presentasjonsgudstjeneste?) Menighetens konfirmantarbeid.  

26.januar: Bibelselskapet (Såmannssøndagen).» 

 

 

Sak 77/24 Orienteringssaker 

Dagen i Stensparken – evaluert med stab i Fagerborg kirke og Vestre frikirke. Forslag 

om å flytte arrangementet til 15. juni. Forenkle, gjøre noe med formatet. Lydrigging og 

kostnader til bidrag fra andre.  Se på flere/andre bidragsytere med tilknytning til kirken. 

 Regnskap, viser til epost fra KFIO. 

 Budsjett, viser til epost fra KFIO 

 Status skjermer i kirkerommet. Trenger frivillige til å kjøre skjermer. Enkelt, meld 

dere! Sunniva kan sende ut henvendelse til MR. 

 Lørdagsdåp, tilbud, ansvar/økonomi, muligheter. Sunniva orienterte. Prøveordning 

våren 2025: En lørdag januar, en i februar (8.) februar og en i mai/juni.  Lønn 

vikarkantor 8. februar, må evt. dekkes av menigheten og en lørdag i mai der det 

allerede er planlagt bryllup.  

 Status tilsettinger, 160 % stillingsressurs. Kartlegging av behov og behov for endringer. 

AU ønsker refleksjoner fra trosopplærer og diakon. Avklare forpliktelser og 

muligheter. Utlysning på nyåret. Kritisk med stort konfirmasjonskull. Mulighet for også 

å tenke nytt om ressursbruk. Kom flere innspill til AU, videre prosess. Workshop med 

strategiavklaring – og stillingsutlysninger 8. januar kl. 17.00. Mat fra 16.45.  

 Kirkebevaringsfondet, søknad forprosjekt. Svar søknad ventes januar/februar 2025 

 Evaluering av første år med nytt sammensatt Menighetsråd. Ønsker at det skal være 

meningsfullt for alle å delta. Kort undersøkelse. [legg inn analyse/tall]: Kommet flere 

innspill til endringer. (Utkast til) referater ut tidligere.  velsignelsen, hvem og når. 

Åndelige felleskapet, kan det sees på? Sunniva stiller seg positiv til å komme med 

innspill. 

Hvor mye skal MR og AU håndtere? Finne rett balanse i delegering av saker. Kan 

vurderes avklaring av tid til hver sak på forhånd («Time boxe»?). Avklare for 

medlemmene hvordan saker prioriteres.  

 



 Vedtak: «Menighetsrådet tok informasjonen til etterretning.» 

 

Sak 78/24 Økonomigruppa, råd for leiligheter og legater 

  Økonomiutvalget hadde møte 12. november. 

 Til stede: Jostein Vevatne, Daniel Gaim, Anders Hole Gjengedal 

 Utvalget har følgende råd til AU om sak for fremlegging MR: 

• Be styrene i følgende legater om å søke Stiftelsestilsynet om å få stiftelsen avviklet: 

▪ Frøken Josefine Mathilde Johnsen legat, 50.000,- øremerket bhg 

▪ Fagerborg KFUK/KFUMs legat, 300.000,- øremerket barne og 

ungdomsarbeid 

▪ Felleslegatet 2.500.000,-  

▪ -evt også Langaas legat (avhengig av St. Hanshaugen menighet)  

• Selge leilighetene i Ole Vigs gate 8 og Louises gt 17 

• MR ber Grimstad og Gjengedal om å følge opp Kirkebevaringssøknaden med 

KFiO. Bruker økonomigruppa til sparring. 

  

 Medlemmer ønsker mer informasjon for å ta beslutning om store verdier. Hva er 

historien, vedtekter, budsjetter og konsekvensene ved å oppløse legatene? Ønske om 

verdivurdering leiligheter. Dele opp sak om håndtering av salg hver leilighet, legater og 

formål med salg, formål med bruk av .   

  

  

 Vedtak: «Menighetsrådet trenger mer informasjon for å treffe vedtak.»  

 

Sak 79/24 Søknad KFiO om midlertidig paviljong foran kirken 

Benkeforslag fra Menighetsrådsmedlem, viser til Kirkeordning for Den norske kirke § 

12.Menighetsrådets oppgaver, sjette ledd. 

 

Bislett guttekor egen paviljong på kirkeplassen. Ønsker at kirketomta blir brukt av 

barn/ungdom, dette være med på å skape tilhørighet til kirkebygget og nærmiljøet og til 

medlemsvekst nedenfra for Den norske kirke! Paviljongen skal fungere som et kontor 

for daglig leder og kunstnerisk leder i Bislet guttekor og som en base for en klubb hvor 

barna fra 5. trinn og oppover (når det er slutt på aktivitetsskole) kan komme etter 

skoletid, leke, spise og synge.  

Kunstnerisk leder avklarer med sokneprest om detaljer for forslag om plassering av 

paviljong før søknad sendes. 

 

Vedtak: «Menighetsrådet godkjenner tidsavgrenset prøveprosjekt med oppsett av 

paviljong foran kirken»  

 

Sak Evt. 

  

 


